
第 19 回三課程合同文化祭

平成 24 年度

長崎県立佐世保中央高等学校

平成 24 年 10 月 28 日（日）９：００～１５：２０

の時間帯は生徒は全員参加

表紙絵：小山　知恵　　（昼間部 1年）

　校庭の銀杏も日ごとに色づき、朝晩の冷え込みも
厳しくなってまいりました。皆様にはますますご健
勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年度の三課程合同文化祭は、新たに「中
央祭」という愛称を掲げ、来る 10 月 28 日（日）に
開催いたします。
　「以心伝心～今、伝えるメッセージ～」のテーマ
のもと、昼間部・夜間部・通信制の三課程の生徒た
ちが、力を合わせて準備してまいりました。ステー
ジ・展示・イベントと表現はそれぞれに異なります
が、それぞれに考え出した「今、伝えるメッセージ」
をお届けいたします。心ゆくまでお楽しみください。
　これを機会に、本校生徒の文化活動と教育活動を
ご覧いただき、ご指導を賜れば幸いです。
　ご多用中とは存じますが、ご高覧賜りますようご
案内申し上げます。

ごあいさつ

長崎県立佐世保中央高等学校長
　　　　　　   卜　部　 篤　志

　ＰＴＡの皆様に、武道場前にて、食物バザーを準備していただき
ました。うどん・おにぎり・フランクフルト・あんまん・肉まん・
お餅にコーヒーとメニューも豊富に用意していただいています。
　１０：３０からの販売となります。
　　　　　　　　　ぜひ、お召し上がりください。

　今年度の中央高校の文化祭のテーマは、「以心伝心
～今、伝えるメッセージ」です。
　今年度の文化祭は、愛称やイメージソングも決まり、
例年よりもパワーアップしていると思います。そして、
生徒の思いや努力がつまったステージ発表や各クラス
の催しがたくさんあります。佐世保中央高校の文化祭
を成功させるためにみんなで一つになって頑張ってき
ました。
どれも素晴らしいものになっていると思いますので、
最後までお楽しみください。

長崎県立佐世保中央高等学校昼間部生徒会長
　　　　　　   　　　　　　 片　山　亮　太

ごあいさつ

時間 内　　容 発表者

9:00 開会式

9:30 コーラス
昼間部「音楽」受講生

社会人講座「コーラス」隊

9:50 アカペラ 昼間部有志

10:05 スタンプラリー演劇 夜間部生徒会

10:40 鏡の国の魔法使い 昼間部演劇部

12:00 ＤＡＮＣＥ（Ｈｉｐ‐Ｈｏｐ） ＳＥＡ（通信制有志）

12:30 Ｌｅｔ’ｓ　Ｄａｎｃｅ！ 昼間部有志

13:10 職員バンド 職員有志

13:40 デジタル紙芝居 通信制生徒会

14:00 ＳＳＢ４８（ダンス） 3課程有志

14:20 ファッションショー
昼間部服飾文化受講生
　　　　　　　服飾同好会

14:40 演奏 吹奏楽部

15:00 閉会式

体育館ステージ　　　催し物スケジュール


